社員総会議事録

令和４年６月１日午後５時３０分、大阪府富田林市北大伴町１丁目３番１５号

の当法人事務所において、社員総会を開催した。

司会者、田中克明は開会を宣し、本日の社員総会は出席者が次のとおり定数を

満たしたので有効に成立した旨を告げた。

総社員数  ４名

出席社員数 ４名（オンライン出席含む）

次いで定款の規定により、代表理事田中克明が議長となり、直ちに議案の審議に

入った。

第１号議案 令和３年度事業報告の件

表記の議題について、代表理事田中克明から議案書に基づき説明があった。

議長が賛否を議場に諮ったところ、満場一致をもって異議なく可決した。

第２号議案 令和３年度決算書の件

表記の議題について、代表理事田中克明から議案書に基づき説明があった。次

いで監事柳本陵より、監査報告があった。

議長が賛否を議場に諮ったところ、満場一致をもって異議なく可決した。

第３号議案 令和４年度事業計画（案）の件

表記の議題について、代表理事田中克明から議案書に基づき説明があった。

議長が賛否を議場に諮ったところ、満場一致をもって異議なく可決した。

第４号議案 令和４年度収支予算（案）の件

表記の議題について、代表理事田中克明から議案書に基づき説明があった。

議長が賛否を議場に諮ったところ、満場一致をもって異議なく可決した。

以上をもって議案全部の審議を終了したので、議長は午後６時１０分に閉会をし

た。

令和４年６月１日

一般社団法人南河内フルーツキッチン

議  長 田中克明

出席理事 田中克明

小林庸恭

山口洋司

出席監事 柳本 陵

議事録作成者 田中克明